INTERLINE

Interline Schwimmender Lounger

Marke : Interline

Artikel-Code: 57342320

Produktname : Schwimmender Lounger

Schwimmender Lounger, 165 x 85 x 40 cm

Interline Schwimmender Lounger:

Einzigartiger aufblasbarer, schwimmender Lounger, der beidseitig benutzt werden kann. Aus

strapazierfahigem PVC mit

einer Starke von 0,35 mm. Gewahrleistung: 2 Jahre.
Interline Schwimmender Lounger. Produktfarbe: WeiR, Produkttyp: Schwimmender Lounge-Sessel,

Farbung: Monochromatisch. Breite: 850 mm, Lange (mm): 1650 mm, H6he: 400 mm. Verpackungsbreite:
400 mm, Verpackungstiefe: 350 mm, Verpackungshéhe: 80 mm

Merkmale

Produktfarbe *

Farbung *

Material *

Produkttyp *

Empfohlenes Geschlecht *

Gewicht und Abmessungen

Breite
Lange (mm)
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Weil

Monochromatisch

PVC

Schwimmender Lounge-Sessel
Mann/Frau

850 mm
1650 mm

Gewicht und Abmessungen

Hohe
Gewicht
Dicke

Verpackungsdaten
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshdhe
Paketgewicht

400 mm
2 kg
0,35 mm

400 mm
350 mm
80 mm
2,5 kg
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